НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа                                                                                        28 июня 2012 года

РЕШЕНИЕ  № 10
«О кандидатуре в состав Общественного экспертного Совета» при уполномоченном по правам предпринимателей в Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» и учитывая пожелания Уполномоченного по правам предпринимателей в РБ (№ вх. 36/6и от 15.06.20142г.), Совет
РЕШИЛ:

Рекомендовать заместителя генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. в состав Общественного экспертного Совета при Уполномоченном по правам предпринимателей в Республике Башкортостан.
Председатель Совета

        Р.Ф.Мамлеев